
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Kamila Folprechtová
Identifikační číslo studenta: 72078407

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Sociologie se specializací Studia současných společností

ID studia: 663659

Název práce: Mediální reprezentace stáří v českém tisku: proměny v souvislosti s
pandemií covid-19

Pracoviště práce: Katedra sociologie (23-KS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Tereza Svobodová
Oponent(i): prof. PhDr. Hynek Jeřábek, CSc.
Datum obhajoby: 12.06.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Obhajoba proběhla standardním způsobem, studentka seznámila
komisi se základními body a závěry své práce. Na dotazy z posudků

1. Prosím, uveďte při obhajobě příklad k seniorům pozitivně
zaměřeného mediálního sdělení a
naopak příklad negativně orientovaného sdělení o seniorech.
2. Jak zlepšit při výchově/vzdělávání/přípravě novinářů jejich přístup
k otázkám stereotypizace obrazu seniorů? Co by pomohlo?
3. Jaké různé reálné dopady může mít stereotypní vykreslování
seniorů v médiích?
reagovala výborně, ale s nepatrnými nedostatky

Výsledek obhajoby: výborně (B)

Předseda komise: doc. Milan Tuček, prom. mat., CSc.
(přítomen)

............................

Členové komise: PhDr. Mgr. Jan Balon, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Ema Hrešanová, Ph.D. (přítomen) ............................

1 249601 - Kamila Folprechtová


